
2022 年 5 月 10 日 

 

会員並びにお客様各位 

 

大利根カントリークラブ 

 

新型コロナウイルス感染者のご報告 

  

 家族(子供)が発熱した後、体調を崩して休んでいた従業員(キャディ 2 名)から、

各々5 月 6 日に最寄りの医療機関を受診し PCR 検査を受けたところ、陽性であ

ったとの連絡が 5 月 8 日にありました。 

 このため、当該従業員 2 名は 5 月 14 日まで保健所の指示に従って療養いた

します。 

なお、当該従業員の最終業務日にプレー帯同した会員・お客様のうち、濃厚接

触者となる可能性のある会員様には個別に連絡しPCR検査を受けていただき陰

性であったことを確認しております。また、従業員につきましては、マスク着用

など感染防止対策を徹底しておりますので濃厚接触者に当る者はおりませんで

した。 

引き続きクラブハウス内を始め万全な感染防止対策を行うことにより、ご来

場の皆様に安心してご利用いただけるよう、営業を継続してまいります。 

また、ご来場の皆様には新型コロナウイルス感染予防対策にご理解・ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


